

**SUMMARY END PRODUCT DATA SCHEDULE
WITH COMMERCIAL PRICING**

PRODUCT: Cheese
Quote 1004

THIS IS AN ORIGINAL SUMMARY SCHEDULE UNLESS CHECKED BELOW:

- Reflects Change in Formulation
- Additional Products Listed
- Correction

PROCESSOR

NAME: Classic Delight, LLC.

Value Pass

- Direct Sales
- Refund to Recipient Agency
- Net Price Through Distributor
- Fee for Service (billed by Processor)
- Fee for Service (billed by Distributor)

Information Certified as Accurate from Approved EPDS

(requires signature from agency that approved EPDS)

No Distribution Upcharge Included!

End Product Code	Description	Net Weight Per Case	Servings Per Case	Net Weight Per Serving	Commodity Code (Use Commodity code and Short Title)	Commodity Short Title	Commodity Inventory Drawdown per Case	When Applicable Maximum Percent Breeding	BY PRODUCTS Produced (none unless box is checked)	Value Per Pound of Commodity (Contract Value)	Delivered Gross Price per Case	Delivered Gross Price Per Portion	Net Price Case	Net Price Per Portion
126	Whole Grain Cheese Lasagna Rollup	28.53	110.00	4.15	110244	Cheese Moz Im pt skim unfrz.	10.71			\$1.9231	\$ 79.620	\$ 0.724	\$ 59.024	\$ 0.537
229	Whole Grain Cheese Ravioli, Large Round	19.98	69.50	4.57	110244	Cheese Moz Im pt skim unfrz.	7.82			\$1.9231	\$ 49.330	\$ 0.176	\$ 34.291	\$ 0.493
425	Whole Grain Cheese Ravioli, Medium Square	19.98	69.50	4.60	110244	Cheese Moz Im pt skim unfrz.	8.15			\$1.9231	\$ 49.330	\$ 0.176	\$ 33.657	\$ 0.484
210B	Tools For Schools Whole Grain Pepperoni Calzone	25.00	80.00	5.00	110244	Cheese Moz Im pt skim unfrz.	8.35			\$1.9231	\$ 86.710	\$ 1.084	\$ 70.652	\$ 0.883
215B	Tools For Schools Whole Grain Cheese Calzone	25.00	80.00	5.00	110244	Cheese Moz Im pt skim unfrz.	9.35			\$1.9231	\$ 86.710	\$ 1.084	\$ 68.729	\$ 0.859
320M	Tools For Schools Whole Grain Pepperoni Calzone, IW	25.00	80.00	5.00	110244	Cheese Moz Im pt skim unfrz.	8.35			\$1.9231	\$ 92.710	\$ 1.159	\$ 76.652	\$ 0.958
325M	Tools For Schools Whole Grain Cheese Calzone, IW	25.00	80.00	5.00	110244	Cheese Moz Im pt skim unfrz.	9.35			\$1.9231	\$ 92.710	\$ 1.159	\$ 74.729	\$ 0.934

**SUMMARY END PRODUCT DATA SCHEDULE
WITH COMMERCIAL PRICING**

595M	Tools For Schools Whole Grain Pepperoni Pizza Stuffwich®, IW	30.00	120.00	4.01	110244	Cheese Moz lm pt skim unfrz.	5.00					\$1.9231	\$ 106.860	\$ 0.891	\$ 97.245	\$ 0.810
600B	Tools For Schools Whole Grain Pepperoni Pizza Stuffwich®	30.00	120.00	4.01	110244	Cheese Moz lm pt skim unfrz.	5.00					\$1.9231	\$ 100.360	\$ 0.836	\$ 90.745	\$ 0.756
800M	Tools For Schools Gluten-Free Pepperoni Stuffwich®, IW	13.50	48.00	4.50	110244	Cheese Moz lm pt skim unfrz.	2.61					\$1.9231	\$ 58.620	\$ 1.211	\$ 53.601	\$ 1.117
8073B	Tools For Schools Whole Grain Mini Pepperoni Calzone®	15.00	48.00	5.00	110244	Cheese Moz lm pt skim unfrz.	3.50					\$1.9231	\$ 50.410	\$ 0.350	\$ 43.679	\$ 0.910
8074B	Tools For Schools Whole Grain Mini Cheese Calzone®	15.00	48.00	5.00	110244	Cheese Moz lm pt skim unfrz.	4.70					\$1.9231	\$ 49.470	\$ 0.344	\$ 40.431	\$ 0.842
963B	Tools For Schools Whole Grain Turkey Ham & Cheese Stuffwich®	30.00	120.00	4.00	110244	Cheese Moz lm pt skim unfrz.	5.00					\$1.9231	\$ 98.360	\$ 0.820	\$ 88.745	\$ 0.740
970M	Tools For Schools Whole Grain Turkey Ham & Cheese Stuffwich®, IW	30.00	120.00	4.00	110244	Cheese Moz lm pt skim unfrz.	5.00					\$1.9231	\$ 104.860	\$ 0.874	\$ 95.245	\$ 0.794
A33045	Whole Grain Mozzarella Filled Breadstfck(Bulk), 2 oz.	14.00	112.00	2.00	110244	Cheese Moz lm pt skim unfrz.	7.00					\$1.9231	\$ 58.550	\$ 0.523	\$ 45.088	\$ 0.403
A80441	Whole Grain Cheese STUFFWICH®, IW	30.00	120.00	2.00	110244	Cheese Moz lm pt skim unfrz.	15.84					\$1.9231	\$ 120.670	\$ 1.006	\$ 90.208	\$ 0.752

NPA Summary End Product Data Schedule

Information Certified as Accurate by USDA

Revised 12/19/2022

School Year	Processor Name	Product Status A=Approved N=New R=Revised X=Expired	End Product Code	End Product Description	Net Weight per Case (pound)	Servings per Case	Net Weight per Serving (Ounces)	WBSM USDA Foods Material Code	WBSM USDA Foods Material Description	USDA Foods Inventory Drawdown per Case	USDA Foods Value per Pound	USDA Foods Value per Case	USDA Approval Date
SV23	Classic Delight	N	126	Whole Grain Cheese Lasagna Rollup	28.53	110.00	4.15	110244	CHEESE MOZ LM PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	10.71	\$1.8369	\$19.67	11/29/2022
SV23	Classic Delight	N	229	Whole Grain Cheese Ravioli, Large Round	19.98	69.50	4.57	110244	CHEESE MOZ LM PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	7.82	\$1.8369	\$14.36	11/29/2022
SV23	Classic Delight	N	425	Whole Grain Cheese Ravioli, Medium Square	19.98	69.50	4.60	110244	CHEESE MOZ LM PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	8.15	\$1.8369	\$14.97	11/29/2022
SV23	Classic Delight	N	050M	Tools For Schools Whole Grain Pepperoni Rippers®, IW	26.25	105.00	4.00	110244	CHEESE MOZ LM PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	8.53	\$1.8369	\$15.67	11/1/2021
SV23	Classic Delight	N	051M	Tools For Schools Whole Grain Turkey Ham & Cheese Rippers®, IW	26.25	105.00	4.00	110244	CHEESE MOZ LM PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	6.90	\$1.8369	\$12.67	11/1/2021
SV23	Classic Delight	N	053M	Tools For Schools Whole Grain Buffalo Style Chicken & Cheese Rippers®, IW	26.25	105.00	4.00	110244	CHEESE MOZ LM PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	6.90	\$1.8369	\$12.67	11/1/2021
SV23	Classic Delight	R	0908	Tools For Schools Whole Grain Pepperoni Rippers®	26.25	105.00	4.00	110244	CHEESE MOZ LM PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	8.53	\$1.8369	\$15.67	5/17/2022
SV23	Classic Delight	N	091B	Tools For Schools Whole Grain Turkey Ham & Cheese Rippers®	26.25	105.00	4.00	110244	CHEESE MOZ LM PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	6.90	\$1.8369	\$12.67	11/1/2021
SV23	Classic Delight	N	092B	Tools For Schools Whole Grain Cheese Pizza Rippers®	26.25	105.00	4.00	110244	CHEESE MOZ LM PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	10.45	\$1.8369	\$19.20	11/1/2021
SV23	Classic Delight	N	093B	Tools For Schools Whole Grain Buffalo Style Chicken & Cheese Rippers®	26.25	105.00	4.00	110244	CHEESE MOZ LM PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	6.90	\$1.8369	\$12.67	11/1/2021
SV23	Classic Delight	N	1100M	Tools For Schools Whole Grain Cheese Pizza Stuffwich®	30.00	120.00	4.00	110244	CHEESE MOZ LM PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	12.22	\$1.8369	\$22.45	11/1/2021
SV23	Classic Delight	R	2108	Tools For Schools Whole Grain Pepperoni Calzone	25.00	80.00	5.00	110244	CHEESE MOZ LM PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	8.35	\$1.8369	\$15.34	12/30/2021
SV23	Classic Delight	N	2158	Tools For Schools Whole Grain Cheese Calzone	25.00	80.00	5.00	110244	CHEESE MOZ LM PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	9.35	\$1.8369	\$17.18	11/1/2021
SV23	Classic Delight	N	2188	Tools For Schools Whole Grain Turkey Ham & Cheese Calzone	25.00	80.00	5.00	110244	CHEESE MOZ LM PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	9.60	\$1.8369	\$17.63	11/1/2021
SV23	Classic Delight	N	2558	Tools For Schools Whole Grain Garlic Cheese Rippers®	26.25	105.00	4.00	110244	CHEESE MOZ LM PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	10.45	\$1.8369	\$19.20	11/1/2021
SV23	Classic Delight	R	320M	Tools For Schools Whole Grain Pepperoni Calzone, IW	25.00	80.00	5.00	110244	CHEESE MOZ LM PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	8.35	\$1.8369	\$15.34	5/17/2022
SV23	Classic Delight	N	325M	Tools For Schools Whole Grain Cheese Calzone, IW	25.00	80.00	5.00	110244	CHEESE MOZ LM PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	9.35	\$1.8369	\$17.18	11/1/2021
SV23	Classic Delight	N	328M	Tools For Schools Whole Grain Turkey Ham & Cheese Calzone, IW	25.00	80.00	5.00	110244	CHEESE MOZ LM PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	9.60	\$1.8369	\$17.63	11/1/2021
SV23	Classic Delight	N	595M	Tools For Schools Whole Grain Pepperoni Pizza Stuffwich®, IW	30.00	120.00	4.01	110244	CHEESE MOZ LM PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	5.00	\$1.8369	\$9.18	11/1/2021
SV23	Classic Delight	N	600B	Tools For Schools Whole Grain Pepperoni Pizza Stuffwich®	30.00	120.00	4.01	110244	CHEESE MOZ LM PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	5.00	\$1.8369	\$9.18	11/1/2021
SV23	Classic Delight	N	800M	Tools For Schools Gluten-Free Pepperoni Stuffwich®, IW	13.50	48.00	4.50	110244	CHEESE MOZ LM PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	2.61	\$1.8369	\$4.79	11/1/2021
SV23	Classic Delight	N	8073B	Tools For Schools Whole Grain Mini Pepperoni Calzone®	15.00	48.00	5.00	110244	CHEESE MOZ LM PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	3.50	\$1.8369	\$6.43	11/1/2021
SV23	Classic Delight	N	8074B	Tools For Schools Whole Grain Mini Cheese Calzone®	15.00	48.00	5.00	110244	CHEESE MOZ LM PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	4.70	\$1.8369	\$8.63	11/1/2021

NPA Summary End Product Data Schedule

Information Certified as Accurate by USDA

Revised 12/19/2022

School Year	Processor Name	Product Status A=Approved N=New R=Revised X=Expired	End Product Code	End Product Description	Net Weight per Case (pound)	Servings per Case	Net Weight per Serving (Ounces)	WBSM USDA Foods Material Code	WBSM USDA Foods Material Description	USDA Foods Inventory Drawdown per Case	USDA Foods Value per Pound	USDA Foods Value per Case	USDA Approval Date
SV23	Classic Delight	N	9638	Tools For Schools Whole Grain Turkey Ham & Cheese Sturfwich [®]	30.00	120.00	4.00	110244	CHEESE MOZ LMI PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	5.00	\$1.8369	\$9.18	11/1/2021
SV23	Classic Delight	N	970M	Tools For Schools Whole Grain Turkey Ham & Cheese Sturfwich [®] , IW	30.00	120.00	4.00	110244	CHEESE MOZ LMI PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	5.00	\$1.8369	\$9.18	11/1/2021
SV23	Classic Delight	N	A33045	Whole Grain Mozzarella Filled Breadstick(Bulk), 2 oz.	14.00	112.00	2.00	110244	CHEESE MOZ LMI PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	7.00	\$1.8369	\$12.86	12/30/2021
SV23	Classic Delight	N	A33057	Whole Grain Mozzarella Cheese Stuffed Breadstick (IW)	11.80	84.00	2.24	110244	CHEESE MOZ LMI PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	5.04	\$1.8369	\$9.26	12/20/2021
SV23	Classic Delight	N	A80441	Whole Grain Cheese STUFWICH [®] , IW	30.00	120.00	2.00	110244	CHEESE MOZ LMI PT SKM UNFZ PROC PK(41125)	15.84	\$1.8369	\$29.10	12/30/2021